Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                            № _______

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы

 "Управление муниципальными финансами городского округа

город Первомайск Нижегородской области" на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск от 26.12.2019 № 1525

В целях реализации муниципальной программы "Управление

муниципальными финансами городского округа город Первомайск

Нижегородской области", утвержденной постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 сентября

2014 года № 937,   администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы "Управление

муниципальными финансами городского округа город Первомайск

Нижегородской области" на 2020 год  и на плановый период  2021 и 2022 годов,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 26.12.2019 № 1525 (в ред. от 17.07.2020

№ 737, от 30.12.2020 № 1430), изменения, изложив его в новой редакции,

согласно приложения к настоящему постановлению.

2.  Финансовому управлению администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

consultantplus://offline/ref=0BC429C6358D6478BECAA3C5E7DD1F9E179E753A2743A4B6E82C1F670836E8F7D796CE6FEFBD4135BF099DG1hCK

 2

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" http://www.1maysk.ru.

   Глава местного самоуправления                                                     Е.А.Лебеднова

	Par1